
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050/982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: 

piic81800r@istruzione.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma operativo nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  - Infrastrutture per l’istruzione 

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-29 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

CUP: G54D22000470006 

 
OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria definitiva per l’avviso di selezione di n. 3 Progettisti, 

personale docente in servizio presso questa Istituzione Scolastica, per attività connesse all’attuazione del 

progetto “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” -  Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. - Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-29 

CUP: G54D22000470006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’avviso pubblico emanato con prot. n. 0004405 del 2 novembre 2022 e avente per oggetto:  

“avviso di selezione di personale docente in servizio presso questa Istituzione Scolastica per 

attività connesse all’attuazione del progetto “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia” Figura Progettista 

VISTE  le risultanze dell’apposita commissione nominata con prot. n. 0004583 del 10 novembre 

2022; 

VISTO il relativo verbale prot. n. 0004594 del 10 novembre 2022 per la valutazione delle 

candidature pervenute; 

PRESO ATTO che non sono pervenute numero di candidature che andassero oltre il fabbisogno; 

CONSIDERATO che nell’avviso di selezione era specificato che: “Nel caso in cui le istanze di 

partecipazione siano di numero uguale alle figure richieste la graduatoria provvisoria avrà 

effetto definitivo e la Dirigente scolastica procederà direttamente all’affidamento degli 

incarichi”; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO " GAMERRA" - C.F. 80005590502 C.M. PIIC81800R - A760179 - ISTITUTO COMPRENSIVO GAMERRA

Prot. 0004619/U del 11/11/2022 12:33

VI.2 - Uscite e piani di spesa



 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050/982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: 

piic81800r@istruzione.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma operativo nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  - Infrastrutture per l’istruzione 

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-29 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

CUP: G54D22000470006 

 
DECRETA 

Che la graduatoria provvisoria divenga definitiva nell’immediato e procede all’affidamento dei relativi 

incarichi come di seguito specificato:  

PROGETTISTA FIGURA A 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ORE ASSEGNATE 

CANGIANIELLO FILOMENA 54 45 

PRINZIVALLI MARINA 33 45 

 

PROGETTISTA FIGURA B 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ORE ASSEGNATE 

SILVESTRO GIOVANNI 73 39 

 

Avverso alla predetta determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’Istituzione 

scolastica. L’Amministrazione può procedere, anche in autotutela, alle correzioni necessarie.  

Il presente Decreto viene pubblicato:  

 All’Albo dell’Istituto;  

 Sul sito della scuola alla pagina PON all’indirizzo www.icgamerra.edu.it. 

 

La Dirigente Scolastica e RUP 

                                                                                                        Oriana Carella 

 
                                                                                                                   (documento firmato digitalmente) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO " GAMERRA" - C.F. 80005590502 C.M. PIIC81800R - A760179 - ISTITUTO COMPRENSIVO GAMERRA

Prot. 0004619/U del 11/11/2022 12:33

VI.2 - Uscite e piani di spesa


		2022-11-11T12:35:14+0100




